[image: image1.png]

Д У М А ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 октября 2019 года                                 г. Дальнереченск                                    №  -МНПА
О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 26.06.2008 № 71
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в Положение о звании «Почетный гражданин

Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 26.06.2008 № 71  следующие изменения:
1.1.  Раздел 4 дополнить пунктом 4.1. следующего содержания:

«4.1.   Поставщиком  информации  о  ежегодной выплате материальной помощи лицам, удостоенным звания Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района в Федеральную единую государственную информационную систему социального обеспечения (ЕГИССО) является    администрация Дальнереченского муниципального района.

 Получение сведений из Федеральной единой государственной информационной системы социального обеспечения (ЕГИССО) о  ежегодной выплате материальной помощи лицам, удостоенным звания Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района осуществляет администрация Дальнереченского муниципального района».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
муниципального района                                                                   В.С. Дернов
                                                                            [image: image2.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2019 года                                           г. Дальнереченск                                           №
О принятии решения «О внесении изменений в Положение о звании «Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 26.06.2008 № 71»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, Дума Дальнереченского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о звании
«Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 26.06.2008 № 71».

2. Направить решение «О внесении изменений в Положение о звании
«Почетный гражданин Дальнереченского муниципального района», утвержденное решением Думы Дальнереченского муниципального района 26.06.2008 № 71» - главе Дальнереченского муниципального района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

             Н. В. Гуцалюк